

Paw Nordahl Holding ApS
Baldersvej 8, Allerup, 4300 Holbæk
CVR-nr. 30 57 68 37

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24 / 3 2026.

Paw Nordahl Petersen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2024/2025 side 8

Balance pr. 30. september 2025 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Note. side 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Paw Nordahl Holding ApS
Baldersvej 8, Allerup
4300 Holbæk

CVR.nr.: 30 57 68 37
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Paw Nordahl Petersen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at eje aktiver eller anparter i et eller flere selskaber indenfor automobil branchen eller hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 855.703 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		-5.000	-1
Personaleomkostninger.	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.		-5.000	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.		859.603	0
RESULTAT FØR SKAT.		854.603	-1
Skat af årets resultat.		1.100	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>855.703</u>	<u>-1</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		79.400	0
Overført til opskrivning efter indre værdis metode.		859.603	0
Overført resultat.		-83.300	-1
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>855.703</u>	<u>-1</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	379
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.560.434	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>1.560.434</u>	<u>379</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>1.560.434</u>	 <u>379</u>
 Sambeskatningsbidrag		 112.552	 0
TILGODEHAVENDER		<u>112.552</u>	<u>0</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>112.552</u>	 <u>0</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		 <u><u>1.672.986</u></u>	 <u><u>379</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.181.039	0
Overført resultat		161.204	244
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.400	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.546.643</u>	<u>369</u>
Selskabsskat		111.452	0
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>111.452</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.400	4
Anden gæld		8.491	6
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>14.891</u>	<u>10</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT		<u>126.343</u>	<u>10</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.672.986</u>	<u>379</u>
Eventualforpligtigelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 30. september 2025.	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 1. oktober 2024	0	0
Værdiregulering 2024/2025	321.436	0
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>859.603</u>	<u>0</u>
 Nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 30. september . 2025.	<u>1.181.039</u>	<u>0</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024.	244.504	245
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-83.300</u>	<u>-1</u>
 Overført resultat pr. 30. september 2025	<u>161.204</u>	<u>244</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2024	0	0
Udloddet i regnskabsåret.	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	<u>79.400</u>	<u>0</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2025.	<u>79.400</u>	<u>0</u>
 Egenkapital i alt pr. 30. september 2025.	<u>1.546.643</u>	<u>369</u>

NOTER.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Note 2. Eventualforpligtigelser.:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.